

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
4393351-1-1-1 Příloha č. 1 Smlouvy - Výkaz výměr
Objekt:
ZL02 - stavební práce

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 31.10.2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		145 014,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 014,00	21,00%	30 452,94
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	175 466,94

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: 4393351-1-1-1 Příloha č. 1 Smlouvy - Výkaz výměr

Objekt: **ZL02 - stavební práce**

Místo:

Datum: 31.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	145 014,00
D1 - DEK Příčka SN.8001A (DEK STANDARD 100)	3 112,36
HSV - Práce a dodávky HSV	69 005,75
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 027,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	48 978,50
PSV - Práce a dodávky PSV	72 895,89
763 - Konstrukce suché výstavby	20 637,31
766 - Konstrukce truhlářské	-12 606,80
767 - Konstrukce zámečnické	20 355,00
772 - Podlahy z kamene	23 618,44
783 - Dokončovací práce - nátěry	-382,50
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	21 274,44

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

4393351-1-1-1 Příloha č. 1 Smlouvy - Výkaz výměr

Objekt:

ZL02 - stavební práce

Místo:

Datum: 31.10.2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

145 014,00

D		D1	DEK Příčka SN.8001A (DEK STANDARD 100)				3 112,36
1	K	763111611	Montáž nosné konstrukce z jednoduchých profilů CW+UW SDK příčka	m2	1,672	484,00	809,25
VV		doplnění SDK příčky v 1.PP šatna					
VV		1,672					1,672
2	M	RGS.KB660003	UW profil 75 - 4000 mm	m	4,000	42,35	169,40
3	M	RGS.KB660016	CW profil 75 - 3000 mm	m	24,000	49,96	1 199,04
4	K	763111621	Montáž desek tl 12,5 mm SDK příčka oboustranně	m2	1,672	173,80	290,59
5	M	RGS.KB620012	RB (A) 12,5 x 1250 x 2500	m2	3,344	123,07	411,55
6	K	763111742	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK příčky	m2	1,672	51,15	85,52
7	M	63150966	role akustická a tepelně izolační ze skelných vláken tl 50mm	m2	1,705	84,92	144,79
8	K	998763511	Přesun hmot procentní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	%	1,562	1,42	2,22

D		HSV	Práce a dodávky HSV				69 005,75
---	--	-----	---------------------	--	--	--	-----------

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				20 027,25
9	K	612325401R00	Zednická úprava rohů stěny v 1.PP chodba - výměna Al rohů	m	5,100	287,50	1 466,25
10	K	612325411R00	Zednické začistění kolem nově osazených protipožárních zárubní	kus	2,000	2 875,00	5 750,00
11	K	642945111R00	Osazování protipožárních zárubní dveří jednokřídlových	kus	2,000	6 405,50	12 811,00
VV		demontáž stávajících zárubní.					
VV		dveře 80/197/17					
VV		1					1,000
VV		dveře 60/197/8					
VV		1					1,000
VV		Součet					2,000

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				48 978,50
---	--	---	-------------------------------------	--	--	--	-----------

12	K	611325101R00	Zhoblování dřevěné desky a zednické začistění zdi v šatně 1.PP	kpl	1,000	11 040,00	11 040,00
13	K	763111723R00	D+M Al úhelníků 40/40mm k ochraně rohů	m	15,000	615,25	9 228,75
VV		1.np - 4 ks - demontáž => montáž nových kusů					
VV		4*1,5					6,000
VV		1.pp - 6 ks - montáž nových kusů					
VV		6*1,5					9,000
VV		Součet					15,000
14	K	953941210R00	Demontáž tabulek, držáků na televizi a oprava omítky zednickým začistěním	kpl	1,000	3 220,00	3 220,00
15	K	953941220R00	Demontáž a zpětná montáž stropních hodin v 1.NP - závlačové tyče, chemická kotva	kus	1,000	2 530,00	2 530,00
16	K	971033141R00	Vybourání prostupu do zděné stěny pro elektroinstalace - strojovna vzduchotechniky 1.PP	kus	1,000	1 437,50	1 437,50
17	K	977151112R00	Jádrové vrtly diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 35 do 40 mm	kus	19,000	1 132,75	21 522,25
VV		vrtly pr. 40mm pro elektroinstalace turníkerů					
VV		19					19,000

D		PSV	Práce a dodávky PSV				72 895,89
---	--	-----	---------------------	--	--	--	-----------

D		763	Konstrukce suché výstavby				20 637,31
---	--	-----	---------------------------	--	--	--	-----------

18	K	763131411R00	SDK kastlík na chodbě 1.PP pro zakrytí kabelového žlabu	m	3,900	2 369,00	9 239,10
19	K	763132901R00	Demontáž, oprava a vyspravení SDK podhledu v chodbě 1.NP včetně odvozu suti	kpl	1,000	11 442,50	11 442,50
20	K	763172351R00	D+M dvířek revizních jednoplaštových SDK kci vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	2,000	2 001,00	4 002,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	763172353R00	D+M dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 400 x 400 mm pro podhledy	kus	1,000	2 420,75	2 420,75
22	K	763172354R00	D+M dvířek revizních jednoplášťových SDK kci vel. 500 x 500 mm pro podhledy	kus	2,000	2 512,75	5 025,50
23	K	763172414R00	Výměna dvířek revizních protipožárních do šachty vel. 500 x 300 mm	kus	1,000	6 555,00	6 555,00
24	K	763172415R00	Oprava/repase revizních dvířek 200x200mm v SDK na chodbě 1.NP hlavního vstupu u vrátnice	kus	1,000	1 437,50	1 437,50
25	K	763-spec.01	Napínaný strop	m2	-10,800	1 804,17	-19 485,04
VV			-3*1,8*2		-10,800		
VV			Součet		-10,800		
D 766			Konstrukce truhlářské				-12 606,80
26	K	766660001R00	D+M dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné 60x197cm, EI30DP3	kus	1,000	21 645,30	21 645,30
27	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	-1,000	1 540,00	-1 540,00
28	M	MSN.0027534.U RS	dveře interiérové jednokřídlé plné, DTD, HPL laminát, bílé plné, 60x197, EW 60DP1,C3	kus	-1,000	10 560,00	-10 560,00
29	K	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	-1,000	275,00	-275,00
30	M	5492401x	zámek	kus	-1,000	495,00	-495,00
31	K	766660729	Montáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou	kus	-1,000	330,00	-330,00
32	M	5491412x	kování klika/klika	kus	-1,000	660,00	-660,00
33	K	766-spec.04	Nové madlo pro obě zábradlí bočních schodišť	kpl	-2,000	16 973,00	-33 946,00
34	K	766211811R00	D+M PVC madla 35x8mm, černá	m	28,400	477,25	13 553,90
D 767			Konstrukce zámečnické				20 355,00
35	K	767991911R00	Repase stávajícího zábradlí schodiště - přebroušení a tmelení povrchu, nový nátěr	kpl	2,000	7 475,00	14 950,00
36	K	767991912R00	Oprava ukotvení stávajícího zábradlí schodiště	kpl	2,000	2 702,50	5 405,00
D 772			Podlahy z kamene				23 618,44
37	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl přes 15 do 30 mm	m2	2,450	1 868,00	4 576,60
VV			obložení rampy pro invalidu mramorovou dlažbou tl. 20 mm v místě původní lavičky				
VV			2,45		2,450		
38	K	772991111	Penetrace podkladu dlažby z kamene	m2	2,450	78,30	191,84
39	K	772521240R00	Montáž stávající (demontované) mramorové dlažby tl. 20mm	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
40	K	772524812R00	Příprava podkladu pro pokládku mramorové dlažby u hlavního vstupu (vrátnice) - betonáž děr po vybourání, zednické začištění	kpl	1,000	5 750,00	5 750,00
41	K	772991411R00	Vložení mramorové dlažby tl. 20 mm do podlahové krabice	kus	3,000	2 450,00	7 350,00
D 783			Dokončovací práce - nátěry				-382,50
42	K	783604550R00	Provedení nátěrů potrubí ÚT v chodbách 1.np a 1.pp	kpl	1,000	1 897,50	1 897,50
43	K	783-spec.01	Repase a nátěr stávající zárubní RAL polomat odstín dle AD	kpl.	-2,000	1 140,00	-2 280,00
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				21 274,44
44	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	227,000	22,22	5 043,94
45	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	227,000	71,50	16 230,50
VV			malby - odečet dle SoD				
VV			-277		-277,000		
VV			malby - skutečná výměra				
VV			504		504,000		
VV			Součet		227,000		